**J**ohannes de stega pastor eccie bacheracenf  
vir in diuinis scripturis studiosus et eruditus  
atq; in secularibz lris nō mediocriter doctus.  
hebreo latinoq; peritus eloquio: ingenio pre-  
stans. sermone scholasticus: qui p̄ defensione p̄fate eccie  
bacheracenf multa sustinuit incōmoda. Scripsit nōnulu-  
la p̄clara opuscula: quibus memoriā sui posteris cōmen-  
dauit. E quibus ego legi volumen in hebreoz libros ve-  
teris testamenti non spernendū li. iij. Item in quinq; li-  
bros moysi li. v. In his om̄ibus nostra exemplaria con-  
fert hebraicis. et in quibus dissonent ostendit. Dicit̄ autē  
et alia multa scripsisse p̄sertim sermones et varios tracta-  
tus scripturarū: qui tamen in manus n̄ras nunime pue-  
nerūt. Claruit tpe concilij Basilienf: et compleuit p̄fata  
opa sua. Anno dñi. Mill. cccc. xl. Indictione tercia.

Johannes ernesti gymnastij heydelbergenf de-  
cus quondā et rector: in scripturis sanctis eru-  
ditus et veterū lectione diues: ingenio subti-  
lis. eloquio singulari venustate disertus.

questionum quoque scholasticarum disputator egregius  
 Scripsit quedam clara opuscula: quibus nominis sui memo-  
 riam cum laude transmisit ad posteros. De quorum numero  
 subiecta feruntur. Questiones sententiarum. li. i. Questiones  
 varie in scholis disputate li. i. De auctoritate concilii ge-  
 neralis li. i. Sermones multi ad populum li. i. Oraciones  
 quoque et multas et elegantes habuit: e quibus nonnullas le-  
 gi. Cetera vero que composuit ad manus nostras non venerunt.  
 Claruit tempore concilii basilienfis. sub frederico tercio.  
 Anno domini. Millesimo. cccc. xl.

**A**dreas de traiecto monachus nostri cenobii spanhemensis ordinis divini patris benedicti  
 vir in divinis scripturis studiosus et eruditus  
 et in secularibus literis sufficienter doctus: inge-  
 nio prestantis et clarus eloquio. metro exercitatus et prosa.  
 Scripsit gemino stilo non abijcienda opuscula: de quibus  
 habentur subiecta. Soliloquium hominis ad deum li. i. De pro-  
 fectu virtutum li. i. De abstinentia carnium li. i. De usu flocco-  
 rum in ordine nostro li. i. Epistolarum ad diversos li. i. Sermones  
 et oraciones varie li. i. Carmina seu epigrammata va-  
 ria li. i. Et quedam alia brevia: sed non iniucunda. Morit  
 Anno domini. Mill. cccc. lxxvi. Indictione quartadecima.

**D**ominicus monachus ordinis carthusiensis.  
 domus sancti albani prope treuerim: natione  
 quidem pruthenus. vir doctus atque devotissi-  
 mus: qui plusquam quinquaginta annis in ordi-  
 ne suo laudabiliter vixit. Scripsit quedam pro devotione  
 non spernenda volumina: quibus ingenium suum utiliter exer-  
 citavit. Ex quibus ista reperi. Volumen quod prenotatur so-  
 nus epulantis: eo quod ipsum comedendo ferme et ruminando  
 in solitudine celle sue ediderit. Aliud quod prenotare vol-  
 luit Coronam beate marie semper virginis. in quo vitam ipsius  
 lapidibus preciosis comparat. Item tertium opus quod  
 scripsit preitulavit. librum experientie. in quo varias res  
 revelationes sibi divinitus factas interfert. Uidi olim et

alia ipsius quedam opuscula: quorum titulos a memoria tua  
lit obliuio. Moritur non sine opinione sanctitatis Anno  
domini. Mill. cccc. lx. Indictione. viij. xi. kal. Januarij. treue-  
ris in cimiterio fratrum suorum communi ut petijt sepultus.

**A**rtholomeus monachus ordinis carthusi-  
ensis: prior domus bethleem ruremundens:  
oppidi gelrie: vir in scripturis sanctis studio-  
sus et eruditus: earumque acutus deuotus et ce-  
lebrate opinionis interpret. Scripsit ad edificationem fra-  
trum suorum quedam preclara opuscula: de quibus feruntur sub-  
iecta. Exercitium deuotionis li. i. Summa vicio-  
rum vel de-  
structorum vicio-  
rum opus insigne li. i. De abstinentia ab esu  
carnium li. i. De proclamacionibus fratrum in capitulo li. i.  
De temerario iudicio li. i. De iuramento li. i. De voto  
quoque li. i. Cetera que scripsit ad noticiam meam non venerunt.  
Moritur tandem post multa sancta exercitia sub frederi-  
co impatore tercio. Anno domini incarnationis. M. cccc.  
xlvi. Indictione. ix. quarto Idus Julij.

**O**thanes Rode. abbas monasterij sancti mat-  
thie apud prope treuerim: ordinis diuini patris  
nostri benedicti: ex vrbe treuerorum oriundus: vir  
in diuinis scripturis studiosus et eruditus: et  
in iure canonico egregie doctus: vita et conuersatione deu-  
notus. qui regularis obseruatione celeberrime extitit instau-  
rator: ex cuius labore et fundamento nouissima ordinis  
nostri reformatio burffeldens in germania cepit. Hic quon-  
dam literis operam dedit in beydelbergensi gymnasio. ubi  
baccalarius sacre theologie canonumque licenciatum doctissi-  
mus euadens: iam mente et corpore mundum contemnere vi-  
debatur. Nam cum esset metens ecclesie canonicus. et sancti sy-  
meonis treuerens decanus: atque curie treuerens officia-  
lis. omnia pro christi amore contempsit: et ordinem monachorum  
carthusiensium iuxta treuerim ingressus. non multo post in  
priorem concorditer est electus. Postremo ad instantiam domini  
ottonis archiepiscopi treuerens mandato apostolico de car-  
thusa extractus abbas prefati monasterij constituitur: et

eius industria multa cenobia reformantur. Scripsit pro  
 instauratione regularis discipline constitutiones notabi-  
 les li. i. De regimine abbatis li. i. Et quedam alia. Morit  
 Anno dñi. Mill. cccc. xxxix. Indictione secunda. prima  
 die mensis septembris. Anno abbacialis officio. xx. sub

Nicolaus de Cusa epus (alberto impatore.

n brixinens. et sacrosancte rhomane eccie p̄sbyter  
 cardinalis. tituli sancti petri ad vincula: orisidus  
 ex diocesi treuerensi villa circa mosellam que cusa dicitur: vir  
 in diuinis scripturis eruditissimus. et theologorum sui temporis  
 facile princeps: in secularibus quoque literis egregie doctus  
 philosophus rhetor et mathematicus omnium celeberrimus: ingenio  
 subtilis. eloquio disertus. trium linguarum principalium hebraice  
 ce. grece. et latine peritus: vita et conversatione integerrimus  
 et singulariter deuotus: salutis animarum syncerus et fer-  
 uidus amator: declamator sermonum facundissimus: vicio-  
 rum omnium hostis acerrimus. constantia animi immutabilis:  
 honestorum laborum etiam in senectute patientissimus: supra  
 opinionem eloquens. Historias omnes memoria retinebat.  
 In disciplinis mathematicis suo tempore doctior eo fuit ne-  
 mo. Jus civile et pontificium et patrum decreta memoriter  
 recitabat: philosophie aristotelice acutissimus disputator fuit.  
 Theologie vero christiane summus interpretis et magis-  
 ter. sicut iobanes andreas epus alericensis aplice bibliote-  
 ce secretarius in quodam loco laudat testatur. Is nicolaus in  
 germaniam suam legatus aplice destinatus pro reformatione  
 eccie et religionis monastice multa vtilia fecit et statuit.  
 Scripsit autem subiecta opuscula. De visione dei li. i. De  
 pace fidei li. i. De reparatione kalendarum li. i. De mathema-  
 ticis complementis li. i. Tribulationem alchoran li. iij. De ve-  
 natione sapientie li. i. De ludo globi mysticum opus li. ij.  
 Compendium li. i. Trialogum de possessi li. i. De mathema-  
 tica perfectione li. i. Contra heresim bohemozum li. i. De  
 beryllo li. i. De dato patris luminum li. i. De querendo  
 deo librum unum. De apice theorie librum. i. De docta igno-  
 rantia li. iij. De coniecturis li. ij. De filiatione dei librum. i.

De genesi. li. i. Ideote de sapientia li. iij. De quadratura  
circuli li. i. De fortuna li. i. Directorium speculantis li. i.  
Sermones quoque pulcherrimos per totum annum li. i.  
Epistolarum ad diversos li. i. Et alia complura edidit: que  
ad noticiam meam non venerunt. Moritur sub frederico impe-  
ratore tercio. Anno domini. Mill. cccc. lxxij. Indictione. xij.  
tercio Idus Augusti. Anno etatis sue. lxxij.

**H**enricus kaltyfen patria confluentinus ordi-  
nis fratrum predicatoꝝ conuentus vrbs natue:  
archiepus ecclesiarum nydrosiensium et cesariensium in  
norwegia: vir in diuinis scripturis eruditissi-  
mus. et secularis philosophie non ignarus: ingenio subtilis. elo-  
quio scholasticus: declamator sermonum facundissimus.  
Scripsit ingenij sui quedam preclara volumina: de quibus  
extant subiecta. Sup Magnificat li. i. Questiones varie  
et pene sine numero in scholis et alibi disputate li. i. Ser-  
mones de tpe et de sanctis li. ij. Sermones per quadrage-  
simam li. i. Fertur etiam sup sententias magistri petri lombardi  
magnum et insigne volumen scripsisse: quod nec dum vidi.  
Et alia. Moritur sub frederico impatore tercio et paulo  
papa secundo. Anno domini. Mill. cccc. lxx. Indictione. xij.  
sexto nonas octobris. sepultus Confluentie.

**H**enricus de gorickem. sacre theologie do-  
ctor eruditus: et secularis philosophie interpres egre-  
gius: ingenio subtilis. sermone scholasticus.  
disputator acutus: qui in gymnasio colonien-  
si magistrati cathedre preesidens. docendo scribendo et ex-  
planando magnam eruditionis sue laudem premeruit. Scripsit  
non spernende lectionis opuscula: quibus memoriam sui  
posteris commendauit. E quorum numero subiecta feruntur.  
Conclusiones sententiarum li. i. De superstitionibus li. i. De  
festorum celebratione li. i. Contra hussitas hereticos li. i.  
Summariu dictorum sancti thome li. i. Sermones et col-  
lationes varie. Questiones quoque et determinationes vari-  
as lecturas libros et diversos tractatus scripsisse dicitur:

sed in manus nostras nō venerūt. Claruit sub frederico  
 Impatore. iij. et pio papa. ij. Anno dñi. M. cccc. lx.

Johannes kanneman ordinis fratrum minorum:  
 vir in divinis scripturis studiosus et eruditus  
 et secularium litterarum non ignarus: ingenio subti-  
 lis et clarus eloquio: in declamandis sermon-  
 nibus ad populum egregius fuit. Hic de potestate ecclesi-  
 ca aliter sensisse dicitur quam debuit: unde multorum contra se  
 ingenia provocavit. Qui cum a ministro saxonie quereretur  
 ad carcerem, fuga lapsus ad observantiam se contulit: et erro-  
 rorem suum cum vita deinceps emendavit. Corripuerat eum  
 tam pridem iohannes de hagen monachus carthusiensis  
 vir doctissimus: et ad semitas iusticie revocavit. Scripsit  
 autem inter multa nobis quidem incognita, etiam subiecta. De  
 fensorium suarum propositionum. li. i. De passione domini valde non-  
 tabilem tractatum. Sermones de tempore et de sanctis. li. ij.  
 Epistolas quoque et varias questiones. De ceteris nihil rep-  
 peri. Claruit temporibus frederici imperatoris tercii, et pii  
 pape secundi. Anno dñi. M. cccc. lx.